
5

3

7

4

2

6

8

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年4月18日（月）2回水沢2日
 4R Ｃ２六組 サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1300M  稍重 

【本賞金】1 着：300,000 円　／　2 着：105,000 円　／　3 着：60,000 円　／　4 着：30,000 円　／　5 着：15,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 サンクエトワール
父:ステイゴールド  母:マイネエストレヤ

牝  7 岩本怜
54.0

1:23.6
(－)

7-6-6-2 39.7 － 4 398
(+3)

平澤芳三（盛岡）
太田雅貴
ビッグレッドファーム

2 3 コルテージュ
父:ディープスカイ  母:ユーオーミー

牝  5 塚本涼人
54.0

1:23.6
(クビ)

1-1-1-1 40.4 － 8 450
(+1)

酒井仁（水沢）
Ｉレーシング（株）
荒木　貴宏

3 7 アニマート
父:タニノギムレット  母:チューブラーベルズ

セン 6 鈴木祐
56.0

1:24.3
(4)

2-2-2-3 41.0 － 3 499
(+8)

櫻田康二（盛岡）
上手健太郎
ダーレー・ジャパン・ファーム有限会

4 4 サンドファースト
父:スズカマンボ  母:シスターエレキング

セン 7 山本政聡
56.0

1:24.7
(2 1/2)

5-5-3-4 40.8 － 1 482
(+10)

小西重征（盛岡）
組）パートナーシップ愛馬会
ヒダカフアーム

5 2 アンズビジン
父:メイショウボーラー  母:オルビア

牝  5 高松亮
54.0

1:25.1
(2 1/2)

4-4-5-5 41.2 － 2 385
(+1)

佐藤雅彦（水沢）
乙訓史樹
富田　恭司

6 6 ディアイロンデル
父:アドマイヤムーン  母:クレイジーラブ

牡  8 大坪慎
56.0

1:25.5
(2 1/2)

6-7-7-6 41.1 － 7 492
(-4)

平澤芳三（盛岡）
小橋亮太
タイヘイ牧場

7 8 ナーリー
父:ベーカバド  母:ウーマンインレッド

牡  5 木村暁
56.0

1:26.9
(9)

3-3-4-7 43.3 － 5 476
(+1)

畠山信一（水沢）
吉田勝利
対馬　正

** 1 サンマルスター
父:トーセンホマレボシ  母:サンマルセイコー

牡  7 阿部英俊
56.0

－
(中止)

- － － 6 496
(-5)

佐々木由則（水沢）
谷謙介
田端牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,7,8,2,4,6,5

3,7,8,2,4,5,6

3,7,4,8,2,5,6

3,5,7,4,2,6,8

払戻金
単 勝 5 760円

複 勝 5 180円

3 1,100円

7 150円

ワイド 3-5 2,970円

5-7 360円

3-7 2,990円

馬 連 3-5 13,840円

馬 単 5-3 17,200円

3連複 3-5-7 12,050円

3連単 5-3-7 101,160円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


